Tandem summa Excellentiae V.rae Ill.mae et Rev.mae benignitate 
fretus, ad debitum a me hocce officium, addo meum quoque negotium. Io-
sephus Postański opera monachorum basilianorum a superstitionibus Iuda-
icis ad Christi fidem, latinique ritus cultum in aetate puerili traductus, post-
quam in eorum monasterio diu educatus non indignum sese reddidisset, 
qui ecclesiasticis ordini adscriberetur, commendatus mihi fuit a cuiusdem 
paroeciae patrono, non sine aliorum etiam precibus, ut eum pro dioecesi 
mea [255v] sacris ordinibus ritu graeco initiatum, curandae eidem paroe-
ciae praeficerem. Ego, qui, nec bonos mores, nec sufficientem doctrinam 
praedicto Iosepho deesse animadvertebam, neophytatus vero maculam 
longo annorum tractu abolitam, nec ulli futuram scandalo sentiebam: 
solumque id viderem obesse, quod latinum ritum profiteretur, a quo sine 
Sanctae Sedis licentia transire nefas est, quo huiusmodi procul ammoveret 
impedimentum, supplices Sanctissimo Domino Nostro feliciter Rem Chri-
stianam gubernanti, porrigi curavi preces, pro gratia transitus ad ritum 
graecum eidem Iosepho impetranda, quam de benignitate Sanctissimi Pa-
tris, Domini mei clementissimi, reapse prope modum impetravi, obtenta 
precum mearum remissione gloriosissimum Excellentiae V.rae Ill.mae Prae-
decessorem cum omnibus facultatibus necessariis, et opportunis. Verum 
subitus Excellentissimi Domini Garampi a nobis discessus rem interpel-
lavit, nec (excepta facultate dispensandi in neophytatu cum toties dicto 
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Iosepho, quam ab eodem Exell.mo Domino obtinui) ulteriorum gratiarum 
fieri executione permisit. Quam ob rem summis precibus ab Excellentia 
V.ra Ill.ma et Rev.ma peto, contendoque ut pro Apostolici sui ministerii au-
thoritate, quam Sancta Sedes cum preces meas ad Praedecessorem Excel-
lentiae V.rae Ill.mae et Rev.mae remittebat, respexisse potius, quam ipsam 
Excellentissimi Praedecessori personam existimam debere videtur, velit, 
vigore huiusmodi [256r] remissionis, id, quod perficiendum adhuc favore  
eiusdem Iosephi Postański restat, benigne perficere, scilicet in ritu quoque 
cum eodem dispensare. Quam gratiam idem miser Iosephus omni propin-
quorum, et cognatorum ope destitutus, et ex sola dumtaxat Christianae 
Ecclesiae charitate necessaria vita sua subsidia postulans, et exoptans, 
oris tandem admotus memoria coram Deo colat sempiterna, ego vero in 
primis benignitatis et benevolentiae Excellentiae V.rae Ill.mae et Rev.mae 
fructibus ponam colamque, me ac pauperculam meam dioecesim disunitis 
refertam, eorumque impetitionibus et insultibus obnoxiam, ab iisdem his 
praesertim calamitosis temporibus saepe saepius oppressam, benignis-
sime Excellentiae V.rae Ill.mae et Rev.mae protectioni commendo, penes 
osculum Archipastoralis manus manens.